MIASTO ZAMOSC Zamos¢, dnia 13 pazdziernika 2021 r.
ul. Rynek Wielki 13
22-400 ZAMOSC

IM-ZP.272.23.2021.M5

Wykonawcy
biorgey udzial w postepowaniu

WYJASNIENIA NR 2 ORAZ ZMIANA NR 3
TRESCI SPECYFIKACJI
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym
pod nazwa Modernizacja Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Zamosciu przy ul. Lwowskiej
17

WYJASNIENIA NR 2
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

MNa podstawie art. 284 ust, 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 219 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129z pézn. zm.) Zamawiajacy — Miasto
Zamos¢é zsiedziba Rynek Wielki 13, 22-400 Zamos¢ - przekazuje tresé zapytan
do specyfikacji warunkéw zaméwienia wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 50

Prosze o udzielenie informacji dotyczacej doprowadzenia cieplej wody uzytkowej
do przyborow sanitarnych dla przyboréw sanitarnych w lazienkach. Brak informacji
w projekeie, specyfikacji oraz przedmiarze robot dotyczacych demontazu starych
podgrzewaczy wody zlokalizowanych w lazienkach, lzolatce - na parterze oraz pietrze
budynku. Brak informacji dotyczacej montazu, wykonania dla nowej instalacji ¢.w.u. Prosze
o informacje dotyczaca przewidzianych zrodel dla cieplej wody uzytkowej. Prosze
o uzupeilnienie dokumentacji projektowej o brakujgee informacje. Prosze. o dolaczenie
brakujacego opisu oraz rzutdw — w jaki sposob Zamawiajacy przewidzial doprowadzenie
cieplej wody uzytkowej do baterii umywalkowych, natryskowych oraz z jakiego zrodla ciepla
bedzie zasilana e.w.u.?

Odpowiedz: W wycenie nalezy przyjac wymiang 8 szt, podgrzewaczy pojemnosciowych.

W wycenie nalezy przyjac baterie z termostatem 1 systemem mieszania cieplej 1 zimnej wody.

Pytanie nr 51
Brakuje informacji zardwno w Przedmiarze, Specyfikacji oraz Przedmiarze Robot dotyczacej
doprowadzenia rur instalacji ¢c.w.u. do przyboréw sanitarnych oraz brak wyszezegélnionych



podejsé¢ doptywowych pod przybory sanitarne. Projekt nie zawiera szezegolow dotyczacych
instalacji cieplej wody uzytkowej. brakuje rzutow oraz szczegolowego opisu.

Odpowiedz: Wymiana instalacji wod-kan nie jest w zakresie zamowienia objgtego
niniejszym postepowaniem.

Pytanie nr 52

Prosze o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje wymiang calych pionow kanalizacyjnych
(od piwnicy po pietro)? Przedmiar robot przewiduje wymiang odeinka pionu kanalizacyjnego
jako 16 kompletéw, natomiast w projekcie jest niewiele na temat kanalizacji sanitarnej.
Drugie pytanie dotvezy pozioméw kanalizacji sanitarne] rozmieszezonymi w piwnicy - czy
podlegaja wymianie na nowe? Kanalizacja sanitarna jest wykonana z rur Zzeliwnych,
kwalifikuje si¢ do wymiany. nie tylko na pewnym odcinku jak to zostalo zaznaczone
w przedmiarze robot. Prosze o uzupelnienie dokumentacji przetargowej.

Odpowiedz: Wymiana instalacji wod-kan nie jest w zakresie zamowienia objgtego
ninigjszym postgpowaniem.

Pytanie nr 53

Prosze o informacje na temat zlokalizowanego zlewu gospodarczego w kuchni wraz z kranem
i woda, brak informacji w projekcie oraz przedmiarze robot dotyczacych przerobienia
| przeniesienia instalacji ze srodka sali.

Odpowiedz: W wycenie nalezy przyjac zakres prac objety przedmiarem robot.

Pytanie nr 54

W piwnicy w pomieszczeniu, ktére ma by¢ przeznaczone jako przymierzalnia
dla Pracownikow, brak wentylacji. Prosze o uzupelnienie projekiu.

Odpowiedz: Remont pomieszczenia nie jest w zakresic zamoOwienia objgtego ninigjszym
postepowaniem.

Pytanie nr 55

Projekt. Specyfikacja oraz Przedmiar Robdt nie zawieraja informacji dotyczacej obrobek
z blachy. uszczelnien dla kanaléw, centrali wentylacji mechanicznej. Prosze o uzupelnienie
dokumentacji przetargowe;.

Odpowiedz: Pozycja nr 24 w przedmiarze robot zaklada okucie zewngtrznych kanalow
pataszem z blachy ocynkowanej.

Pytanie nr 56

Projekt, Specyfikacja. Przedmiar Robot nie zawierajs informacji dotyczacej lazienki
dla niepelnosprawnych, brakuje wyszezegolnionych urzadzen, dodatkowo nie ma informacji
o doprowadzeniu kanalizacji oraz wody uzytkowej do nowo projektowanej lazienki.
Odpowiedz: W wycenie nalezy przyjac zakres prac objety przedmiarem robot.



Pytanie nr 57

Prosze o udostepnienie projektu sanitarnego (c.w.u.; wod. — kan.) wraz z rozwinigciem
kanalizacji.

Odpowiedz: Wymiana instalacji wod-kan nie jest w zakresie zamowienia objetego
ninigjszym postgpowaniem.

Pytanie nr 58

Projekt razaco odbiega od stanu jaki zastaliSmy podczas wizji lokalnej. jest bardzo wiele
niejasnosci oraz niespojnosci. proszg o uzupelnienie dokumentacji projektowe]. Proszg takze
o uzupelienie przedmiaru robot o demontaze. rury — instalacja kanalizacji. cieple] wody
uzyvtkowej).

Odpowiedz: Wymiana instalacji wod-kan nie jest w zakresic zamowienia objetego
niniejszym posigpowaniem.

Pytanie nr 59

Inwestor w dniu 8.10.2021 r. odpowiedziat na pytanie dotyczace montazu misek ustgpowych

dla dzieci w wieku 3-6 lat w ilosci 14 szt., oraz 1 sziuka dla osob niepelnosprawnych,

a co z urzadzeniami sanitarnymi dla dzieci w wicku 3-4 lata? Dodatkowo co z lazienkami

dla doroslych?

Rzuty zawieraja lacznie 9 lazienek:

— PIWNICA pom. 0/05 — lazienka Personel (miska ustgpowa + umywalka) — stan faktyczny
jaki zastaliSmy podczas wizji lokalnej - flazienki w piwnicy nie ma, zatem
co z urzadzeniami sanitarnymi zamieszczonymi na rzutach projekiu? Czy one nie sg brane
pod uwage w wycenie? Co z wykonaniem doprowadzenia wody dla sanitariatow,
co z wykonaniem odprowadzenia kanalizacji?

— PARTER pom 1/14 oraz 1/07 lazienki dla dzieci (lacznie 8 umywalek + 4 miski ustepowe
+ 2 brodziki)

— PARTER pom. 1/15 — lazienka dla 0sob dorostych (1 miska ustgpowa + 1 umywalka).

— PARTER pom. 1/10 — lazienka dla os6b niepelnosprawnych (1 miska ustgpowa + 1
umywalka) — co z podejsciem kanalizacyjnym i wykonaniem instalacji kanalizacj?
Co z doprowadzeniem wody do lazienki? Ponadto co z zaworami odcinajgcymi dla
instalacji wodociagowej? Stan jaki zastalidmy podczas wizji lokalne) to pomieszezenie
gospodarcze, bez doprowadzonej kanalizacji, bez wody uzytkowej. Prosze o informacje
jak Zamawiajacy widzi korzystanie z lazienki, w kidrej nie ma uwzglednionego
odprowadzenia kanalizacji ani doprowadzenia biezace] wody?

— PARTER pom. 1/11 — magazyn — na rzucie jest zlew gospodarczy. ktory nie jest
uwzgledniony w wycenie. Prosze o podanie wymiaréw dla nowego urzadzenia, Ponadto
co z podlaczeniem wody uzytkowej oraz odprowadzeniem kanalizacyjnym?

— PIETRO pom. 2/19, 2/10, 2/03 lazienki dla dzieci (lacznie 10 umywalek, 7 misek
ustepowych oraz 2 brodziki natryskowe)

— PIETRO pom. 2/11 lazienka dla osdb dorostych (1 umywalka i 1 miska ustgpowa)



Przedmiar robot zawiera lacznie 20 szt. umywalek + baterie Scienne; 15 szt ustepow typu
kompakt: 4 szt. brodziki natryskowe. Natomiast rzut pokazuje: 18 umywalek dla dzieci
(w wieku 3-4 lata oraz 5-6 lat); 1 umywalka dla osob niepelnosprawnych: 3 umywalki
dla Personelu. Taka sama sytuacja jest w przypadku misek ustgpowych typu kompakt — rzuty
obrazuja: 3 ustepy dla osob dorostych: 1 ustep dla oséb niepelnosprawnych oraz 11 ustepow
dla dzieci. Prosze o doprecyzowanie, skad takie rozbieznosci? Czy nie wszystkie umywalki
i ustepy podlegaja wymianie? Jezeli tak to kiore? 1 co 2z kanalizacja dla nowych lazienek?
Tak samo co z doprowadzeniem wody dla nowych lazienek? Przedmiar nie zawiera takiej
pozycji. Prosze o uzupelnienie brakujacych informacji.

Odpowiedz:

Piwnica — pom. 0/05 nie wchodzi w zakres przetargu.

Parter — pom. 1/11 nie wchodzi w zakres przetargu.

W wycenie nalezy uja¢ wymiang elementéw wg ponizszego zestawienia:

Parter — pom. 1/07 lazienka dla dzieci 3-4 letnich (4 umywalki + 2 miski ustgpowe + 1
brodzik)

Parter — pom. 1/14 lazienka dla dzieci 5-6 letnich (4 umywalki + 2 miski ustepowe + 1
brodzik)

Pietro — pom. 2/03 lazienka dla dzieci 3-4 letnich (4 umywalki + 2 miski ustgpowe + 1
brodzik)

Pigtro — pom. 2/10 lazienka dla dzieci 5-6 letnich (4 umywalki + 2 miski ustepowe + |
brodzik)

Pietro — pom. 2/15 lazienka dla dzieci 5-6 letnich (3 umywalki + 2 miski ustgpowe + 1
brodzik)

Pietro — pom. 2/19 lazienka dla dzieci 5-6 letnich (2 umywalki + 3 miski ustgpowe + 1
brodzik)

Parter — pom. 1/10 lazienka dla 0s6b n-s (umywalka + miska ustgpowa + kpl uchwytow)
Parter — pom. 1/15 lazienka dla personelu (umywalka + miska ustgpowa)

Pietro — pom. 2/11 lazienka dla personelu (umywalka + miska ustgpowa)

W wycenie nalezy ujaé doprowadzenie wody oraz odprowadzenie kanalizacji z pom. 1/14
do pomieszczenia 1/10.

Ponadto nalezy uja¢ w wycenie wymiang okladzin posadzki z plytek gresowych
w korytarzach 1/01, 1/03, 1/04. 1/06, 1/12

Pytanic nr 60

Prosze o informacje jakiej pojemnosci majg by¢ zamontowane nowe podgrzewacze wody,
oraz prosze, o uzupeknienie rzutdéw o lokalizacje dla nowych podgrzewaczy.

Odpowiedz: W wycenie nalezy uja¢ wymiane 8 szt. pojemnosciowych podgrzewaczy wody
o pojemnosci 801



ZMIANA NR 3
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 219 r. Prawo zamoOwien

publicznyeh (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z pdin. zm.) Zamawiajacy — Miasto
Zamosc¢ z siedziba Rynek Wielki 13, 22-400 Zamo$¢ — informuje, Ze dokonuje zmiany tresci
specyfikacji warunkéw zamdwienia w nastepujacym zakresie:

1) pkt 10.4. specyfikacji warunkow zamdwienia:

2)

3)

dotvchezasowa tresc:

10.4 Wadium musi by¢ wniesione najpdzniej do wyeznaczonego terminu skladania ofert.
tj. do dnia 18.10.2021 r. do godz. 9:00.

Za termin wniesienia wadium w formic pienigznej przyjmuje sie dzien
i godzine uznania rachunku bankowego Zamawiajgcego kwota wadium.
Zamawiajgcy uzna wadium za wniesione w  terminic  tylko wdwezas,
ody potwierdzi, ze $rodki z tytulu wadium zostaly zaksiegowane na rachunku
bankowym Zamawiajacego przed uplywem terminu skladania ofert.

tresé po zmianie:

10.4 Wadium musi bv¢é wniesione najpézniej do wyznaczonego terminu skladania ofert,
ti. do dnia 21.10.2021 r. do godz. 9:00.

Za termin wniesienia wadium w formie pieni¢znej przyjmuje sie dzien
i godzing uznania rachunku bankowego Zamawiajgycego Kkwoty wadium.
Zamawiajgcy uzna wadium za wniesione w  terminie tylko wdwezas,
ody potwierdzi, ze Srodki z tytulu wadium zostaly zaksiegowane na rachunku
bankowym Zamawiajacego przed uplywem terminu skladania ofert.

pkt 11.1. specyfikacji warunkow zamowienia:

dotvchezasowa tresc:

11.1.Wykonawca jest zwiazany oferta do dnia 16.11.2021 r., jednak nie dluzej niz 30 dni
od dnia uptywu terminu skladania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwiazania
oferta jest dzien, w ktorym uplywa termin skladania ofert.

tresé po zmianie:

11.1. Wykonawea jest zwiazany ofertg do dnia 19.11.2021 r., jednak nie diuzej niz 30 dni
od dnia uplywu terminu skladania ofert. przy czym pierwszym dniem terminu zwiazania
oferta jest dzien, w ktorym uplywa termin skladania ofert.

pkt 13.1.1 specyfikacji warunkdw zamowienia:

dotvchezasowa tresé:

13.1.1. Oferte wraz z wymaganymi os$wiadczeniami i dokumentami nalezy przeslac
za posrednictwem Platformy elektronicznej SmartPZP dostepne] pod adresem
https://portal.smartpzp.pl/zamosec najpdzniej do dnia 18.10.2021 r. do godz. 9:00.




4)

irese po zmianie:

13.1.1. Oferte wraz z wymaganymi oswiadczeniami i dokumentami nalezy przestac
za posrednictwem Platformy elektronicznej  SmarlPZP dostepne] pod adresem
https://portal.smartpzp.pl/zamose najpozniej do dnia 21.10.2021 r. do godz. 9:00.

pkt 13.2.1 speevfikacji warunkéw zamowienia:

dotychczasowa tresc:

13.2.1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 18.10.2021 r. o godz. 9:15 za posredniciwem
Platformy SmartPZP poprzez ich odszyfrowanie przy uzyciu certyfikatow
nickwalifikowanych dwoch Uzytkownikow Wewnetrznych (tj. dwoch czlonkow komisji
przetargowej ).

tresc po zmianie:

13.2.1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 21.10.2021 r. o godz. 9:15 za posrednictwem
Platformy SmartPZP poprzez ich odszyfrowanie przy uzyeiu certyfikatow
nickwalifikowanych dwach Uzytkownikow Wewnetrznych (tj. dwoch czlonkow komisji
przetargowej).

Miasto Zamosé informuje, Ze niniejsze wyjadnienia i zmiana tresei specyfikacji

| warunkow zamowienia staja sie integralna crescig specyfikacji warunkéw zamowienia

i beda wiazace przy skladaniu ofert. W przypadku rozbieinosci pomiedzy trescia

specyfikacji warunkéw zamdéwienia, a treScig niniejszych wyjasnien i zmian, jako

obowiazujaca naleiy przyjac¢ tres¢ pisma, zawierajacego pozniejsze oswiadczenie
Zamawiajacego.
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